
Polska Szkoła Dokształcająca im. Z. Herberta w Copiague, Nowy Jork 

Biuletyn nr 7 

❖ Żegnamy się już z Państwem w tym roku szkolnym. Oficjalne zakończenie roku szkolnego 2024/25 

odbędzie się w:      

- piątek 16 maja (dla klas I i II liceum oraz PNL) o godz. 17.30 

- sobotę 17 maja (dla klas 0-7)  Zmiana poranna o godz 9.00, zmiana popołudniowa o godz. 10.00 

            *** W czerwcu zostanie podana data, kiedy biuro szkoły będzie otwarte po odbiór różnych dokumentów. 

❖ Podczas trwania zakończenia roku szkolnego w budynku szkoły w sali nr 8 odbywać się będą wybory na 
Prezydenta RP. Bardzo prosimy o zachowanie spokoju i zastosowanie się do  próśb oraz 
poleceń nauczyciela, dyrektora szkoły oraz osób współpracujących. Dziękuję z góry za wyrozumiałość!  

 
❖ Zakończyliśmy zapisy na kolejny rok szkolny 2025/26. Zapraszamy do rejestracji już we wrześniu.  

 
❖ Egzamin maturalny zdało 16 uczniów. Dla nich oraz 42 ósmoklasistów została zorganizowana specjalna 

uroczystość rozdania świadectw i dyplomów czyli Bal Absolwenta 4 maja w Carleton Hall. Gratulujemy 
naszym uczniom sukcesów oraz życzymy im powodzenia i realizacji Ich marzeń!  

 
❖ Serdeczne podziękowania dla Komitetu Rodzicielskiego, który funduje wszystkim uczniom ręczniki 

plażowe na wakacje oraz lody na koniec roku szkolnego. Dziękujemy za wszelką pomoc, z której 
korzystają nasi uczniowie. Jednocześnie zapraszamy innych rodziców do przyłączenia się do Komitetu 
Rodzicielskiego w nowym roku szkolnym. 

 
❖ Egzamin certyfikatowy z języka polskiego odbędzie się 21-22 czerwca. Informacje o egzaminie i 

rejestracji dla zainteresowanych osób umieszczone są na naszej stronie internetowej. W biurze 
szkoły można odebrać certyfikaty ze zdanego egzaminu WLCE 2024, a także z egzaminu STAMP-4S.  

 
❖ Wciąż czekamy na Dyplomy Ambasadora, więc proszę uzbroić się w cierpliwość i być może zostaną one 

wręczone dopiero na początku nowego roku szkolnego. Niestety nie jest to zależne od nas. Gratulujemy 
jednak naszym wspaniałym uczniom specjalnego wyróżnienia! 

 
❖ Zapraszamy do udziału w Dniu Dziedzictwa Polskiego organizowanego przez Polonia of LI w niedzielę  

             1 czerwca w Lindenhurst. Polska szkoła też tam będzie, a uczniowie klas starszych mogą uzyskać godziny  
             społeczne pomagając przy naszym stoisku.   
 

❖ Prosimy sprawdzać naszą stronę internetową i szkolnego FB(herbertowcy) odnośnie ważnych informacji. 
  

❖ Wszystkim naszym  Uczniom oraz Państwu życzę udanych i bezpiecznych wakacji! Do miłego zobaczenia 
we wrześniu!  

         Dorota Bakula, dyrektor           


